
                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                              
OGGETTO: Servizio di conferimento a recupero  dei rifiuti biodegradabili di cucine e mense - Umido -
  codice CER 200108 .
 
Premesso ;
che con  determina  n. 45 del 15.03.2019  è stato affidato a GES.CO AMBIENTE soc. consortile a.r.l. , in
liquidazione con sede in via S. Leonardo loc. Migliaro - 84132 (SA) - Società interamente pubblica al 25% dei
quattro Consorzi della Provincia di Salerno - il servizio per il conferimento del rifiuto CER 200108;
che  con  determina  n. 62 del 10.04.2020 tra l’altro, è stato assunto l’ulteriore impegno di spesa in
dodicesimi di € 13.500,00;  
che con  determina  n. 135 del 02.09.2020, tra l’altro, è stato assunto l’ulteriore impegno di spesa di €
18.000,00;
 
Visto le fatture:

-          F000863 del 04.09.2020 di € 4.360,81;
-          F000973 del 30.09.2020 di € 3.816,17;

 
Tenuto conto che per il servizio richiesto è stato assegnato il CIG: Z262793B38;
 
Visto il DURC Numero Protocollo INAIL_24273473 Data richiesta 19/10/2020 Scadenza validità
16/02/2021;
 
Ritenuto provvedere alla liquidazione delle suddette fatture;
 
Visto :

-          gli artt. 107 e 109 del D.Lvo n. 207/2000;
-          il vigente regolamento dei contratti approvato con Delibera C.C. n. 9/2007, modificato con
Delibera C.C. n. 12/2007;
-          il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.;
 

 
 

DETERMINA
 

1.      Di confermare quanto espresso in narrativa per formarne parte integrante e sostanziale .
2.      Di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, alla GES.CO. AMBIENTE soc. consortile a.r.l  la
somma di € 8.176,98 quale pagamento delle  richiamate  fatture.
3.     Di ordinare l’emissione del relativo mandato di pagamento , secondo la disponibilità di cassa, cap.
1264.00 – missione 9 titolo 1 macroaggregato 103  del BP esercizio finanziario 2020 , con bonifico
bancario presso Intesa San Paolo Spa filiale di Salerno IBAN IT66N0306915216100000004284.


